
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

 

Disposizione n. 4079/2025 

Prot. n. 0146178 del 02.10.2025 

Classif. VII/1 
 
 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO PROFESSIONALE 
Ufficio Gestione carriere e reclutamento personale tecnico amministrativo 
Settore Reclutamento personale tecnico amministrativo 
 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 
 
VISTO 

• il Decreto legislativo n. 165 del 20/03/2001 e, in particolare, l'art. 34 bis “Disposizioni in 

materia di mobilità”; 

• l’art. 57 del CCNL Comparto Università 2006/2009; 

• l’Avviso di mobilità compartimentale, prot. n. 0115192 del 29.07.2025 per n. 12 posti di 

ingegneri/architetti – Area dei funzionari, Settore tecnico-informatico - a tempo 

indeterminato, per le esigenze di Sapienza Università di Roma; 

• l’Avviso prot. n. 0130366 del 29.08.2025, con cui sono stati riaperti i termini per la 

presentazione delle domande; 

• che sono pervenute n. 3 domande di mobilità compartimentale per la copertura del 

profilo professionale richiesto dal predetto Avviso 

 

 

CONSIDERATA 

• la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione di esperti per la verifica 
della professionalità dei candidati a ricoprire le funzioni proprie del profilo richiesto dal 
predetto Avviso di mobilità  
 
 

DISPONE 
E' nominata la seguente Commissione di esperti atta a verificare la effettiva rispondenza delle 

professionalità dei candidati che hanno prodotto domanda con le funzioni richieste dall’Avviso 

di mobilità sopraccitato: 

 
Ing. Enrico Bentivoglio                       Direttore Area Gestione Edilizia                                      
                                                    Sapienza Università di Roma                                    



 

 

 

 

Pag 2 

                                                                                                                                  Presidente  
 
Ing. Giulio D’Amore                           Area delle Elevate Professionalità 
                                                                Settore tecnico-informatico  
                                                    Sapienza Università di Roma                       Esperto 
 
 
Ing. Paolo Sodani     Area delle Elevate Professionalità 
                                                                Settore tecnico-informatico                 
     Sapienza Università di Roma                       Esperto     
 
   
 
Sig. Federico Vandilli                           Area dei Collaboratori 
                   Settore amministrativo  
                     Sapienza Università di Roma                Segretario    
 

 
  
 

 

        
                    F.to digitalmente 

         La Direttrice Generale 
    


